
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

Приказ 

 

26.11.2021 г.                    №   777 - О 

О внесении изменений в годовой календарный график 

 

На основании статьи 112 ТК РФ и постановления правительства 

Российской Федерации от 10 октября 2020 года «О переносе выходных дней в 

2021 году», устанавливающими 1-9 января 2022 года нерабочими 

праздничными днями, в соответствии с письмом министерства образования 

Тульской области от 24.11.2021 № 16-10/13133  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать зимние каникулы с 27 декабря по 30 декабря 2021 года. 

2. Определить последним учебным днем 24 декабря 2021 года. 

3. Внести соответствующие изменения в годовой календарный учебный 

график.  

4. Довести информацию о соответствующих изменениях до всех 

участников образовательного процесса, уделив особое внимание 

разъяснительной работе с родителями (законными представителями), 

обеспечить ее размещение на сайте Центра образования, в электронных 

дневниках обучающихся. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Медведеву О. А. 

 

И. о. директора                                                              И.Ю. Пшеничникова 


		2021-11-30T09:38:00+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




